
Zarządzenie   Nr 8/2013
Dyrektora Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego 

z dnia  12.06. 2013 r.
w sprawie powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych Miejskiego 

Oświatowego Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu.

Na podstawie § 11 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Miejskiego  Oświatowego  Zespołu  Ekonomicznego  w  Tarnobrzegu  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1
Powołuję Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych w składzie :1. Nieradka Joanna – przewodniczący Komisji2. Gałka Beata – sekretarz3. Krajewska Katarzyna – członek 4. Michałuszko Marta – członek 5. Zawada Alina – członek  

§ 2
Zakładowa  Komisja  Świadczeń  Socjalnych  wykonuje  swoje  działania  w  oparciu 
o  §  11  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Miejskiego 
Oświatowego Zespołu Ekonomicznego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                              Dyrektor Miejskiego Oświatowego
                                                                                                             Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
                                                                                                                 
                                                                                                                          Małgorzata Mazurek 


